野田市告示第１３２号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第５項の規定により地

縁による団体の認可をした、わかくさ台自治会（令和４年野田市告示第２４３号）

に係る告示された事項に変更があったので、同条第１０項の規定により、次のと

おり告示する。

 令和６年５月１日

野田市長 鈴 木  有

（変更のあった事項）

・代表者の氏名及び住所

    （変更後） 玉崎 茂男

          野田市三ツ堀１３６３番地の４３

    （変更前） 中島 敬和

          野田市三ツ堀１３６１番地の５

（変更の年月日）

    令和６年４月１日

（変更の理由）

    定期総会における役員改選によるもの